Faz saber que a Câmara Municipal de Pimenta Bueno-RO, aprovou e ele sanciona a

seguinte

LEI:

Artigo 1º Autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento vigente, o Crédito Adicional

Especial e Suplementar, por Superávit Financeiro, Excesso de Arrecadação e por Anulação Parcial de

Dotação no valor de R$ 4.993.372,31(quatro milhões, novecentos e noventa e três mil, trezentos e

setenta e dois reais e trinta e um centavos) destinado a suplementar as dotações orçamentárias,

conforme se discrimina:

SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno/RO  –  Cep.: